

RNR Invest ApS
Ydunsvej 11, 7800 Skive

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 53 46 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Rune Risom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RNR Invest ApS
Ydunsvej 11
7800 Skive

CVR-nr.: 36 53 46 99
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Risom

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.282 mod -88.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.500	-14.975
Andre finansielle indtægter	5.344	6.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.126	-80.048
Resultat før skat	-4.282	-88.961
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.282	-88.961
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.282	-88.961
Disponeret i alt	-4.282	-88.961

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>43.680</u>	<u>131.952</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.680</u>	<u>131.952</u>
Likvide beholdninger	<u>266.578</u>	<u>182.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.258</u>	<u>314.539</u>
Aktiver i alt	<u>2.110.258</u>	<u>2.114.539</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Overkurs ved emission	0	2.149.000
5 Overført resultat	<u>2.055.757</u>	<u>-88.961</u>
Egenkapital i alt	<u>2.106.757</u>	<u>2.111.039</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.501</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.501</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.501</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>2.110.258</u>	<u>2.114.539</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.126	80.048
	<u>1.126</u>	<u>80.048</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.879.522	0
Tilgang i årets løb	0	1.879.522
Kostpris ultimo	<u>1.879.522</u>	<u>1.879.522</u>
Nedskrivninger primo	-79.522	0
Årets nedskrivninger	0	-79.522
Nedskrivninger ultimo	<u>-79.522</u>	<u>-79.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	2.149.000	0
Årets overkurs ved emission	0	2.149.000
Overført til frie reserver	-2.149.000	0
	<u>0</u>	<u>2.149.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-88.961	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.282	-88.961
Overført fra overkurs ved emission	2.149.000	0
	<u>2.055.757</u>	<u>-88.961</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 2.

Selskabet har derudover ingen eventualposter.